ПРАВИТЕЛЬСТВО &**% УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %b*J КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2015 года № 480

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 13 апреля 2015 года № 160 «О распределении

в 2015 году субсидий из бюджета Удмуртской Республикибюджетам

муниципальныхобразований на софинансированиекапитальных

вложений и на софинансированиекапитальногоремонта объектов

коммунальнойинфраструктурымуниципальнойсобственности»

ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

Внести в распределение в 2015 году субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований на софинансирование

капитальных вложений объектов коммунальной инфраструктуры

муниципальной собственности за счёт средств, предусмотренных

Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики целевой статьёй 3640082 «Капитальные вложения в объекты

государственной (муниципальной) собственности» подраздела 0502
«Коммунальное хозяйство» раздела 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство»

Закона Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,

утверждённое постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 13 апреля 2015 года № 160 «О распределении в 2015 году субсидий из

бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований на

софинансирование капитальных вложений и на софинансирование

капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры

муниципальной собственности», следующие изменения:

1) в строке 4 цифры «2 291,3» заменить цифрами «4 291,3»;
2) в строке «Всего: » цифры «14 608,4» заменить цифрами «16 608,4».

Председатель Правитель!

Удмуртской РеСПублИКИ/г/^[ Управление \Щ\ В'А- Савельев